Datum Gerunde, XVII Kalendas ffebruarii anno predicto.

Abbati Balneolarum

In mg b || nihil ^a post debeamus add de

5

1346 gener 19. Girona

ADG, U 9, f. 162r

A fra Guillem Costa, inquisidor. Tot i que el creu informat sobre mestre Pere de Tarascó, acusat pels jueus enemics del nom de Crist, amb auxili de Ramon de Totzó, governador de Girona, el bisbe ha fet prendre llibres de jueus i s'envia un passatge del llibre que ells anomenen de Regulis.

Honorabilis domine: Licet super hiis vos plene credimus esse iam informatum, comparente coram nobis magistro Petro de Taraschone, exhibitore presentium, et nobis exponente quod iudei, nominis Domini Ihesu Christi nostri saluatoris inimici iniqui, in eorum libris quedam contra ipsum Dominum saluatorem nostrum ac sanctam fidem nostram catholicam per eos suosque successores

tenenda nequiter interserunt, nos, inuocato ad hoc venerabili Raimundo de Totzono, gubernatore Gerunde pro domino rege, quosdam libros per eum ab ipsis iudeis capi et coram nobis exhiberi fecimus. Et ipsis libris penes nos existentibus, idem magister Petrus ex quodam libro vocato inter iudeos, vt asseritur, *De Regulis*, quedam scripsit et per quendam scriptorem nostrum in scriptis poni fecit. Que, retenta nobis copia de eisdem, discrecioni vestre presentibus interclusa per eundem magistrum Petrum ducimus transmittenda. Eandem attente deprecantes et in Domino requirentes quatenus, visis et examinatis eisdem, taliter ex vestri officii debito super ipsis prouideatis seu prouidere faciatis quod vestra prouisio in Dei et dicte sancte fidei nostre laudem cedant et punctionem dic-torum infidelium debitam prout decet et prout huiusmodi negocii qualitas hoc exposcet.

Super negotio Guillemi Petri Geronessii presbyteri, de quo scripsit eadem vestra discretio, proceditur diligenter. Nobis rescribentes que uobis placuerint nos facturos.

Datum Gerunde, XIII Kalendas ffebruarii anno predicto.

Episcopus. Venerabili fratri Guillemo Costa inquisitori heretice prauitatis

Inscr manu s. XVIII: Pro Iudeis

In mg nihil

6

1346 abril 23. Girona

ADG, U 10, f. 17v

A fra Guillem Costa, inquisidor. En l'enquesta que el bisbe i fra Berenguer de Puig, comissionat de l'inquisidor, feien contra Guillem Pere Gironès, clergue de Girona, s'ha cregut oportú d'enviar a dit Costa certs llibres de dit Gironès a Barcelona; els altres es reconeixeran a Girona, on se l'invita.

Honorabili et magne prudencie viro fratri G. Costa ordinis ffratrum predicato-rum, inquisitori heretice prauitatis in regnis et terris illustrissimi principis domini regis Aragonum a Sede apostolica deputato, Arnaldus Dei gratia, etc., salutem in Filio Virginis gloriose.